



## E-VET+ Relax Liquid

### Therapy Feed

### Hevosen täydennysrehu

E-Vet + Relax Liquid tuotteen innovatiivinen koostumus voi auttaa hermostuneita ja säikkyjä hevosia. Magnesiumilla tiedetään olevan myönteisiä vaikutuksia lihasten hyvinvointiin ja hermoston toiminnalle. Myös lisätty magnesiumin määrä lieventää jännittyneisyyttä. Magnesium tukee kortisolin eli stressihormonin poistumista elimistöstä. Näin ollen voidaan sanoa, että pitkäaikainen stressi lisää hevosen magnesiumin tarvetta. Magnesiumia tarvitaan myös lihasten normaaliin toimintaan ja lihaskasvuun. Kisahevoset hyötyvät lisämagnesiumista, vähentäen lihaskrampeja, jäykkyyttä ja voimattomuutta. Magnesium vaikuttaa myös positiivisesti lihasten palautumiseen.

Sitruunamelissa on ollut vuosisatojen ajan arvostettu lääkekasvi, joka edistää rentoutumisen tunnetta ja vaikuttaa myönteisesti mielialaan. Sitruunamelissaa käytetään usein rehuteollisuudessa sen rauhoittavien ja rentouttavien ominaisuuksien vuoksi.

E-VET+ Relax Liquid sopii kaikille hevosille, jotka ovat hermostuneita, säikkyjä, levottomia tai stressialttiita. Täydennysrehu ei sisällä kiellettyjä aineita ja sitä voi käyttää kisakaudella, säilyttäen hevosen suorituskyvyn ja keskittymisen.

Suosittelaa käytettäväksi ennaltaehkäisevästi hevosta stressaavissa tilanteissa, kuten esim. kengitys, kuljetus, kilpailut. Soveltuu myös jatkuvaan käyttöön.

### Ruokintasuositus:

Ruokintasuositus:

Ponit: 10-40 ml päivässä

Pienet hevoset 400- 600 kg: 20-50 ml päivässä

Suuret hevoset > 600 kg: 30-60 ml päivässä

Jatkuvaan ruokintaan tai tilapäiseen käyttöön ennen stressaavia tilanteita. Jatkuvasti syötettynä voidaan sekoittaa muun rehun joukkoon.

Tilapäisesti käytettynä voidaan annostella ruiskulla suoraan suuhun tai vaihtoehtoisesti sekoittaa rehuun. Ruiskulla suoraan suuhun annettaessa saadaan vaikutus n. 30- 60 minuutissa. Sekoittaen rehuun, kannattaa ensimmäinen annos antaa hevoselle päivää ennen odotettua stressitilannetta ja uusia annos aamulla ennen stressitilannetta.

**Raaka-aineet:** magnesiumkloridi, Magnesiumsulfat

**Ravintoaineet:** 0,3 % Raakavalkuainen, 4,1 % Tuhka, 0,2 % Raakarasva, 1,0 % Raakakuitu, 2,0 % Magnesium





**Lisäaineet per kg:** 1820 mg Sitruunamelissan lehtiute (Melissa Officinalis L.) <sup>SA</sup>,  
1420 mg Stevia Rebaudiana- ekstrakti <sup>SA</sup>, 525 mg Sorbiinihappo kalsuimsorbaatista  
(1k202) <sup>TA</sup>, 230 mg Zitronensäure (1a330) <sup>TA</sup>

NA = Nutritional additives  
ZA = Zootechnical additives  
TA = Technological additives  
SA = Sensory additives

